
 

 

 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind înregistrarea în Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale 

 

Către Centrul pentru Achiziţii Publice  

Centralizate în Sănătate 

 

 

 

 Prin prezenta, “Global Premier Group” SRL, cu referire la licitația publică nr . ocds-b3wdp1-

MD-1718362709919 din 14.06.2024, privind achiziționarea procesoarelor de sunet pentru 

implanturi cohleare, conform necesarului IMSP Institutul Mamei și Copilului (repetat 3), confirmă 

următoarele: 

 - Procesor vocal (componenta externă) ofertat la lotul nr. 2 - RONDO 3 (ME1550) Kit  este 

înregistrat în Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale cu nr. DM000422612. 

 

Cu stimă, 

 

 

Data completării 03.07.2024 

 

“Global Premier Group” SRL 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718362709919
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1718362709919

		2024-07-03T11:27:30+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




